河南省招生办公室关于2009年艺术类本科A段部分院校（专业

）征集志愿的通知 高考 PDF转换可能丢失图片或格式，建议

阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/643/2021_2022__E6_B2_B3_

E5_8D_97_E7_9C_81_E6_c65_643946.htm 关于艺术类本科A段

部分院校（专业）征集志愿的通知各省辖市招办，各重点扩

权县（市）招办，各有关院校： 提前批次艺术类本科A段按

程序投档录取后，部分院校（专业）招生计划有余额，面向

符合条件的考生征集志愿。现将有关事宜通知如下： 一、征

集志愿的生源范围 （一）凡高考文化和专业统考成绩达到省

定艺术类本科文化与专业分数线，当前未被录取的艺术类考

生，可补报使用省统考成绩的征集志愿学校志愿； （二）达

到省定艺术类本科文化分数线，同时取得省专业统考和所报

学校专业校考的合格成绩，当前未被录取的艺术类考生，可

补报使用校考成绩的征集志愿学校志愿； （三）音乐类、体

育舞蹈类和服装模特类按原省定文化分数线降20分备档征集

志愿； （四）郑州大学体育学院体育舞蹈类音乐表演（体育

表演）专业计划余额，扩大到对音乐类考生征集志愿。音乐

类考生选报该专业，专业代码为11。 二、网上填报征集志愿

办法 （一）征集志愿实行网上填报方式。拟选报征集志愿的

考生，须于7月13日18点以前登录网上填报志愿系统

（http://pzwb.heao.gov.cn）或河南省招生办公室网站

（http://www.heao.gov.cn ），查阅相关信息，按照规定程序和

时间完成网上志愿填报操作。网上填报系统关闭后，考生将

无法再进行任何填报操作。 （二）每个考生可选报1-4个学校

志愿，每个学校限报一个专业。 （三）不符合征集志愿条件

的考生，网上填报志愿系统将有相关提示。请考生予以核查

或向当地招办咨询。 （四）艺术类A段征集志愿按志愿顺序

投档，只投填报征集志愿且符合相应条件考生档案。 三、加

强指导和服务工作 实行网上填报征集志愿是今年我省招生工

作的一项新举措，各市、县招办要高度重视，加强宣传，按

照《河南省招生办公室关于做好今年对口招生、专升本以及

征集志愿网上填报工作的通知》（豫招办[2009]11号）要求，

认真搞好咨询指导，安排专人网上在线解答考生咨询问题。

同时，在招生服务大厅为不具备上网条件的考生提供上网填

报志愿设备、技术及政策服务，确保网上填报志愿改革顺利

实施。 附件：艺术类本科A段征集志愿院校名单（分专业）

河南省招生办公室 最新2009年高考信息请访问：百考试题高

考网（收藏本站） 高考论坛 高考网校 100Test 下载频道开通

，各类考试题目直接下载。详细请访问 www.100test.com